



BZP.271.42.2018.EK
B 630

Prezydent Miasta Zabrze
Zabrze, dn. 18.07.2018 r.

**Wyjaśnienia, zmiana treści SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert**

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-537.

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm., dalej „Pzp”), Zamawiający wyjaśnia, zmienia treść SIWZ oraz przedłuża termin składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

**Dostawa samochodu dziewięćosobowego typu VAN wraz
z ubezpieczeniem.**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza przednie światła ksenonowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy części IV Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w sposób następujący:

„1.37 Reflektory Bi-ksenonowe przednie lub przednie światła ksenonowe, Bi-ksenonowe lub wykonane w technologii LED.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z bocznymi poduszkami powietrznymi chroniącymi klatkę piersiową i miednicę tylko dla kierowcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z poduszkami powietrznymi chroniącymi klatkę piersiową i miednicę tylko dla kierowcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kurtynami powietrznymi tylko dla kierowcy i pasażera?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z kurtynami powietrznymi tylko dla kierowcy i pasażera.

Pytanie nr 4

Czy zamiast aktywnego tempomatu Zamawiający dopuści tempomat wraz systemem ostrzegającym kierowcę przed najechaniem na poprzedzający pojazd?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację opisu zamówienia w w/w zakresie.

Naczelnik Wydziału
Biurowo Zamówień
Publicznych
mgr Izabela
Krawcowska
Metropolia
Silesia
mgr Anna
Wojnowska-Ful
mgr Ewa
Kuźma
Pobinska
Główny
Specjalista
ds. Zamówień
Publicznych
SEKAP

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z reflektorami LED zamiast reflektorów Bi-ksenonowych przednich?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami przeciwmgłowymi zintegrowanymi w reflektorach LED?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy części IV Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w sposób następujący:

„1.36 Światła przeciwmgłowe lub światła przeciwmgłowe zintegrowane w reflektorach LED”

Pytanie nr 7

Czy zamiast ogrzewanej przedniej szyby Zamawiający dopuści szybę ogrzewaną strumieniem ciepłego powietrza wraz z dogrzewaczem elektrycznym ogrzewającym przednią część pojazdu i komorę silnika również przy zimnym silniku?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy części IV Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w sposób następujący:

„1.39 elektrycznie ogrzewana przednia szyba lub szyba ogrzewana strumieniem ciepłego powietrza wraz z dogrzewaniem elektrycznym ogrzewającym przednią część pojazdu i komorę silnika również przy zimnym silniku”

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem kierowcy z regulacją elektryczną, ogrzewany wraz z pamięcią ustawienia bez regulacji długości siedziska fotela kierowcy?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy części IV Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w sposób następujący:

„1.52 – Fotel kierowcy z regulacją elektryczną, ogrzewany wraz z pamięcią ustawienia i regulacją długości siedziska fotela kierowcy lub Fotel kierowcy z regulacją elektryczną, ogrzewany wraz z pamięcią ustawienia”

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści pojazd z lusterkami w kolorze czarnym lub oklejonymi folią ochronną w kolorze nadwozia?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację opisu zamówienia w w/w zakresie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez żaluzji w oknach w części pasażerskiej?

Naczelnik Wydziału ds. Zamówień Publicznych
mgr Anna Wądrowska-Fuks
mgr Izabela Orlowska

Inspektor
mgr Ewa Kuźma

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację opisu zamówienia w w/w zakresie.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia formularz A.Oferta poprzez dodanie punktu nr 7 o treści:

7. Oferta jest zgodna z postanowieniami wymienionymi w części IV SIWZ Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia i oferujemy samochód zgodnie z poniższym:

1. Producent:
2. Model/Typ/Marka:
3. Kraj pochodzenia: ”

W związku z powyższym, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 6 Pzp, przedłuża **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dzień **26.07.2018 r. godz. 9:00**

W konsekwencji, zmianie ulega treść punktu 9., 11.1., i 11.3. SIWZ i otrzymują następujące brzmienie:

„9. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od 26.07.2018 r. do 24.08.2018 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

„11.1. Oferta musi być złożona w
**Biurze Zamówień Publicznych, Urząd Miejski w Zabrzu,
41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, pok. 219
najpóźniej do dnia 26.07.2018 r. do godz. 09:00”**

„11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.07.2018 r. w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich 5-7 w pok. nr 223 o godz. 09:30”

Dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

z up. Prezydenta Miasta Zabrze

mgr Izabela Orlowska
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych

Załączniki:

1. Poprawiony załącznik A. Oferta

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
Podinspektor
mgr Anna Woźniowska-Fuks
mgr Ewa Kuźma
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Izabela Orlowska